平成 20 年 10 月 17 日

各  位

会 社 名 イ ン フ ォ テ リ ア 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 平 野 洋 一 郎

（コード番号：3853 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長 齊  藤  裕  久

（TEL 03-5718-1250）

インフォテリア、ITpro Expo Autumn 2008 でITpro Expo AWARDを 2 回連続受賞に関するお知らせ

 インフォテリア株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役社長：平野洋一郎、証券コード：

3853）は、10 月 15 日から 17 日まで東京ビッグサイトで開催されている ITpro EXPO 2008
Autumn (主催：日経 BP 社)で ITpro EXPO AWARD の「ITmedia エンタープライズ賞」を受賞

致しましたのでお知らせいたします。
詳細につきましては、添付の報道関係資料をご参照ください。

以上

報道発表資料

2008 年 10 月 17 日

インフォテリア株式会社

インフォテリア、ITpro EXPO 2008 Autumn で ITpro EXPO AWARD を 2 回連続受賞

アプリケーション連携「＠WARP」として「ITmedia エンタープライズ賞」を受賞

インフォテリア株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役社長：平野洋一郎、証券コ

ード：3853）は、10 月 15 日から 17 日まで東京ビッグサイトで開催されている ITpro EXPO
2008 Autumn (主催：日経 BP 社)で ITpro EXPO AWARD の「ITmedia エンタープライズ

賞」を受賞したことを発表いたします。

 インフォテリアは、ITpro EXPO 2008 Autumn で「＠warp 2nd GiG」（アットワープセカ

ンドギグ）と題し「つなぐ」をコンセプトに、さまざまなソフトウェア企業から提供され

る優れた製品の結集である"＠WARP（アットワープ）"プロダクトの最新のデータ連携やソ

リューションおよび製品を紹介しています。

 今回は、展示ブースの企画内容に加えて、＠warp 2nd GiG に共同出展している 14 社のう

ち連携実績の事例紹介を行っている 6 社様が高く評価されてインフォテリアと共同で受賞

しました。以下が共同受賞された 6社様です。

 株式会社アグレックス

 キヤノンソフトウェア株式会社

 住商情報システム株式会社

 株式会社ビック東海

 パナソニック電工インフォメーションシステムズ株式会社

 横河ソリューションズ株式会社

 インフォテリアと＠WARP 製品提供各社は、これからも「わたしたちはつながります」を

キーワードに、確実につながるソリューションを提供してまいります。

■インフォテリア株式会社について

1998 年に国内初の XML 専業ソフトウェア会社として設立されたインフォテリア株式会社

は、ビジネスにおける企業内外の多種多様な「つなぐ」を実現し、コミュニケーションを

迅速化、可視化するためのソフトウェアを開発・提供しています。主力製品の「ASTERIA」

は大企業、中堅企業を中心に 470 社以上（2008 年 3 月末現在）の企業に導入されています。

→ http://www.infoteria.com/

※Infoteria およびインフォテリアは、インフォテリア株式会社の商標です。ASTERIAは、

インフォテリア株式会社の登録商標です。

※本文中の商品名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

インフォテリア株式会社 広報担当：嶋 かおる

TEL:03-5718-1297 FAX:03-5718-1261
E-mail:press@infoteria.co.jp

http://www.infoteria.com/